CâMal c:1 lvlulllL.IpdI ue Juína — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br —v.geraldinhojuinaPgmail.com

VEREADOR: LUIZA MONTEIRO BOER - GAB: 13

OFÍCIO N.2 19 /2025/CMJ
Juina, 12 de agosto de 2025.

Exmo. Sr.
Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

Assunto: Justificativa ausência na sessão plenária dia 18 de agosto de 2025

Sr. Presidente e nobres pares

Torno público e justifico aos meus pares e a quem possa interessar, que estarei
ausente da sessão ordinária do dia 18 de agosto de 2025 ( segunda-feira) em virtude que
neste dia no período da manhã participarei do 52 ENCONTRO DE VEREADORES DE MATO
GROSSO realizado pela União das Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso. Convite
anexo.

Atenciosamente

g41:,
Documento assinado digitalmente

LURA MONTEIRO ROER
Data: 13/0812025 10:55;05-0300
Verifique em https://validariiti.govbr

Luiza Monteiro Boer
Vereador

Página 1 de 2

o
ct),

....'c'30
—

•
IV  O G)

Câmai cl IVIUI IILIFJOI ue Juina — MT . M
Ul

oxi
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. r  -ai._,.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.iuina.mt.leg.br —v.geraldinhojuina(gmail.com 03 —' 4'.
0

C,
4 ..
---• • 0    a)
c:5_, l',)

Lsi ui?) ÁVEREADOR: LUIZA MONTEIRO BOER — GAB: 13

AGOSTO

50 ENCONTRO
DE VEREADORES
DO MATO GROSSO

VAGAS LIMITADAS

INSCRIÇÃO AQUI
PALESTRANTES CONFIRMADOS:

GILSON CONZATI1 SÉRGIO RICARDO
PRES. UVB BRASIL PRES. TCE-MT

Nies&

GISELA SIMONA
DEP. FEDERAL

MARIANA BONXIUR
CONSULTORA POLÍTICA

CYNTHIA DA COSTA MICHAEL GRAÇA LULT,A SOUZA MATHEUS MEDEIROS
ESPECIALISTA EM ADVOGADA CE°

DIREITO ELEITORAL PROF. ORATÓRIA AVANTE CAPACITAÇÕES
ADVOGADA

DIA 18/08/25
ÀS 08H DA MANHÃ 9 HOTEL FAZENDA

MATO GROSSO

ALMaTa "LAO AMM tce

o.
CD

Página 2 de 2